
 
 
 

 
1 

 

Zpráva o hodnocení nabídky, posouzení nabídek a kvalifikace 
veřejné zakázce na dodávky s názvem  

„Pořízení akustického klavíru“  

 

Zadavatel Muzeum Podblanicka, p.o., se sídlem Zámek 1, 258 01 Vlašim, IČO 00065048 (dále jen 
„zadavatel“) dle ustanovení § 119 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) vyhotovuje následující zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i 
posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky:  „Pořízení akustického klavíru“ 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě zadávaná mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

2. Složení hodnotící komise: 

jméno a příjmení funkce 

Luboš Průša člen komise 

Natali Sova člen komise 

Karel Lédl člen komise 

 

Žádný z členů komise nebyl ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona, všichni členové 
komise podepsali čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů. 

3. Postup hodnotící komise 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku 3 účastníků výběrového řízení, a to 
účastníků: 

1. C. Bechstein Europe s.r.o., sídlem Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48172154, 
2. PETROF, spol. s r.o., sídlem Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, IČO: 62028634, 
3. Bc. Michal Voves, sídlem Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň, IČO: 72229276, 

V souladu s ust. čl. 4.3.1 zadávacích podmínek vyzval zadavatel jednotlivé účastníky k předložení 
vzorku pro provedení odborné hudební zkoušky dne 14.6.2023. samotná realizace odborné 
hudební zkoušky proběhla ve dnech 22.6. – 23.6.2023, viz samostatné protokoly ve formě příloh 
č. 1 - 3 této zprávy. 

a) Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise na základě § 39 odst. 4 zákona přistoupila k hodnocení nabídek před posouzením 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 



 
 
 

 
2 

 

Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti, a to dle hodnotících kritérií uvedených 
v kapitole 6 zadávacích podmínek. 

Dílčí kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH, váha 30 % 
Dílčí kritérium č. 2 – Kvalita nástroje, váha 60 % 
Dílčí kritérium č. 3 – Lhůta dodání, váha 40 % 

Samotné hodnocení je uvedeno v následující tabulce: 

 

 C Bechstein Petrof Voves 
Nabídková cena (30) 967 000,00    908 264,46    957 000,00    

počet bodů 28,18 30,00 28,47 
Kvalita nástroje (60) 38,66 37 35,33 

počet bodů 57,99 55,5 52,995 
Lhůta dodání (10) 5 14 10 

počet bodů 10 10 10 
Počet bodů celkem 96,17 95,5 91,47 

 

Nabídka účastníka C. Bechstein Europe s.r.o., sídlem Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 48172154, (dále v textu jen účastník „C. Bechstein“) byla na základě provedeného hodnocení 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

b) Posouzení nabídky a kvalifikace 

Hodnotící komise v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona prováděla posouzení nabídky pouze u 
nabídky účastníka C. Bechstein, neboť se po provedeném hodnocení umístila jako první v pořadí.  

Hodnotící komise na základě hodnocení přistoupila k posouzení nabídky účastníka C. Bechstein. 
Hodnotící komise posuzovala, zda nabídka vyhovuje podmínkám vymezeným v zadávací 
dokumentaci. 

Posouzení kvalifikace: 

Obchodní firma nebo název: C. Bechstein Europe s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 48172154 

 

Zadavatel požadoval v zakázce malého rozsahu splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 
zákona. 

Výsledek posouzení základní způsobilosti a způsobu jejího prokazování: 

Účastník prokáže základní způsobilost předložením 
písemného čestného prohlášení. Za tímto účelem lze 

Ano, čestné prohlášení (originál) 



 
 
 

 
3 

 

 

Zadavatel požadoval v zakázce malého rozsahu mimo režim zákona splnění profesní způsobilosti dle 
ustanovení § 77 zákona. 

 

Zadavatel požadoval v zakázce malého rozsahu mimo režim zákona splnění technické kvalifikace dle 
ustanovení § 79 zákona. 

 

Posouzení nabídkové ceny 

Hodnotící komise se zabývala mimořádně nízkou nabídkovou cenou, a to z pohledu absolutního, tj. 
posuzování výše nabídkové ceny ve vtahu hodnoty nabídkové ceny oproti předpokládaného hodnotě 
této části veřejné zakázky, a z pohledu relativního, tj. porovnání nabídkových cen navzájem v rámci 
podaných nabídek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na částku 991.735,- Kč bez DPH. Nabídková 
cena účastníka C .Bechstein činí 967.000,- Kč bez DPH a dosahuje tak 97,5 % předpokládané hodnoty. 
Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka C. Bechstein neobsahuje z pohledu absolutního 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Na základě tohoto porovnání hodnotící komise konstatuje, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a není příliš cenově ambiciózní. 

Posouzení nabídky 

Hodnotící komise přistoupila k posouzení doložení požadovaných dokladů a prohlášení a konstatovala, 
že předložené nabídka obsahuje všechny požadované dokumenty. 

 

využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

Výsledek posouzení profesní kvalifikace a způsobu jejího prokazování: 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje 

ANO 

- Výpis z OR (kopie) 

Výsledek posouzení technické kvalifikace a způsobu jejího prokazování: 

Předložení vzorku 

ANO 

- Předložení nabízeného nástroje pro 
provedení odborné hudební zkoušky 
realizované dne 22.6.2023 



 
 
 

 
4 

 

4. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise konstatuje, že nejvýhodnější nabídkou ve výběrovém řízení je nabídka společnosti C. 
Bechstein Europe s.r.o., sídlem Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48172154, která 
získala v rámci hodnocení nejvyšší počet bodů a splnila všechny požadavky zadavatele. 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek byla pořízena ve Vlašimi dne 26.6.2023 a je výsledkem jednání 
hodnotící komise ve dnech 22.6.2023 – 26.6.2023. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení Organizace/orgán Podpis 

Luboš Průša  
 

Natali Sova  
 

Karel Lédl  
 

 
   

5. Závěrečná ustanovení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít s účastníkem C. Bechstein Europe s.r.o., sídlem Bratří Štefanů 
1057, 500 03 Hradec Králové, IČO: 48172154, smlouvu o realizaci předmětné zakázky.  

 

Přílohy: 

Protokol o provedení odborné hudební zkoušky – účastník č. 1 

Protokol o provedení odborné hudební zkoušky – účastník č. 2 

Protokol o provedení odborné hudební zkoušky – účastník č. 3 

 

Zprávu vyhotovil Ing. David Frolík 


		2023-06-27T22:25:32+0200
	Ing. David Frolík




